
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
			
				
					
			  
				[image: ]
			  

			

					
				
				
				
						O nás
	APK
	Představenstvo
	Spolupracujeme
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



	Články
	Novinky
	Oběžníky
	Tiskové zprávy
	Bazar



	Členové
	Mapa členských kin
	Zájemce o členství
	Užitečné odkazy



	Naše projekty
	Granty
	Minigranty



	Pro média
	Logo
	Tiskové zprávy





				
			

			

					
				
				
				   
				
					
							O nás
	APK
	Představenstvo
	Spolupracujeme
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



	Články
	Novinky
	Oběžníky
	Tiskové zprávy
	Bazar



	Členové
	Mapa členských kin
	Zájemce o členství
	Užitečné odkazy



	Naše projekty
	Granty
	Minigranty



	Pro média
	Logo
	Tiskové zprávy





					

				
			

			

					
					
					
					
				
					Jsem člen
					
				
			

					
				
					Mapa
					
				
			

				

			

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Asociace
provozovatelů
kin


			

			

				
				
				
				
			

				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Novinky


			



			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
						
			

				
														
													
								Dotazník Státního fondu kinematografie							
											

				
					20. 3. 2024
Státní fond kinematografie potřebuje k evaluaci současného systému podpor názory žadatelů a zaslal nám prosbu o vyplnění anonymního dotazníku.



			
			
				
			

				
														
													
								Podpora Luminor Cinema							
											

				
					20. 3. 2024
Síť evropských kin Europa Cinemas zaslala svým členům žádost o podporu kina Luminor Cinema v Paříži.



			
			
				
			

				
														
													
								Pozvánka na industry setkání 5. 4. 2024 v Praze							
											

				
					15. 3. 2024
5. 4. 2024 se v rámci Dní evropského filmu uskuteční v pražském kině Přítomnost již tradiční setkání KINO 2024, na kterém budeme mít prostor si povídat o novinkách a výzvach pro kina v roce 2024.



			
			
				

					

					
 
				

				Všechny novinky
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O asociaci


			



				
				
				
				
				Asociace provozovatelů kin (APK) z.s. sdružuje fyzické a právnické osoby, provozovatele kin. Posláním APK je ochrana zájmů provozovatelů kin v ČR.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Aktuální počet členských kin


			



				
				
				
				
				


				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Asociace provozovatelů kin, z.s.
Politických vězňů 445/13
26601 Beroun

 info@kinari.cz

Korespondenční adresa:
Obránců míru 368/1a
742 21 Kopřivnice

IČO: 69780307
č. účtu: FIO 2502027667 / 2010


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Navigace


			

				
				
				
				
				O nás

Novinky

Členové

Naše projekty

Pro média


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Odebírat novinky


			

				
				
				
				
				
            

			

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2024 Asociace provozovatelů kin z.s. | Zásady cookies | Ochrana osobních údajů

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


        
        		
			
	
























							
	